Дело № 2-92-21-477/2024

     УИД 26 MS0064-01-2024-000091-60
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
06 марта 2024 года                                                                                 г. Ставрополь
Мировой судья судебного участка № 2 Ленинского района г. Ставрополя Безугольная Л.Ю., рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску публичного акционерного общества «Совкомбанк» к Семеняк Е.А.  о взыскании задолженности по договору займа,
РЕШИЛ:

исковые требования  публичного акционерного общества «Совкомбанк» к Семеняк Е.А.  о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.

Взыскать с Семеняк Е.А.  (дата рождения «»»»» года, паспорт гражданина Российской Федерации «»»»») в пользу публичного акционерного общества «Совкомбанк» (ИНН 4401116480, ОГРН 1144400000425) задолженность по кредитному договору №«»»»» от 30 августа 2021 года в размере 31386,24 руб., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 1141,59 руб.

   Решение по результатам рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд г. Ставрополя в пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующий в деле, и их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.

  Разъяснить лицам, участвующим в дела и их представителям, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть ими подано в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу.

Мировой судья
                                    Л.Ю. Безугольная
Согласовано